Rodolphus Danen soen et Theodericus die Koc de Os promiserunt Gerardo Balijart septuaginta octo Hollant gulden seu valorem pro una tercia parte in festo nativitatis Domini pro secunda tercia parte in festo pasche et pro ultima tercia parte in [festu n]ativitatis Johannis proxime futuro. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post Sijmonis et Yude.

BP 1179 p 615r 02 do 30-10-1393.

Johannes van Doerne nzvw Henricus Loze beloofde aan Oda ndv Wedigo van den Hoevel en nkV voornoemde Johannes, verwekt bij voornoemde Oda, een n-erfcijns van 10 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Voert, tussen Arnoldus van den Broec van Scijnle enerzijds en Arnoldus van Scijnle anderzijds, (2) een akker, gnd de Scerpen Akker, gelegen voor? voornoemd huis, tussen voornoemde Arnoldus van den Broec enerzijds en voornoemde Arnoldus van Scijnle anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg aldaar. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Johannes de Doerne filius naturalis quondam Henrici Loze promisit super omnia se daturum et soluturum Ode filie (dg: quondam) #naturalis'# Wedigonis van den Hoevel et pueris naturalibus dicti Johannis ab eodem Johanne et dicta Oda pariter genitis et generandis hereditarium censum decem aude scilde (dg: ..) hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem Arnoldi van den Broec de Scijnle ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex alio atque ex quodam agro terre dictum' den Scerpen Acker (dg: situm) sito ?ante dictam domum inter hereditatem dicti Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Scijnle ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ibidem ut dicebat promittens warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1179 p 615r 03 do 30-10-1393.

Johannes van Amerssoijen maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 3 Hollandse gulden, met Sint-Martinus te betalen, aan hem verkocht door Ghisbertus gnd van den Braken, (2) een b-erfcijns van 1 Hollandse gulden, met Sint-Martinus te betalen, aan hem verkocht door voornoemde Ghisbertus van der Braken.

Johannes de Amerssoijen hereditarium censum trium aureorum florenorum communiter (dg: gulde) gulden vocatorum monete Hollandie #solvendum hereditarie Martini# venditum sibi a Ghisberto dicto van den Braken prout in litteris (dg: monuit de 3 annis) atque hereditarium censum unius floreni aurei dicti communiter gulden monete Hollandie (dg: venditum predicto) solvendum hereditarie (dg: Johannis de Amerzoijen hereditarium unius) Martini venditum sibi a dicto Ghisberto van der Braken prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 615r 04 do 30-10-1393.

Petrus zvw Henricus van der Hoeven verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Loijer alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn

ouders, gelegen onder Nuland. Hij verklaarde dat 50 Hollandse gulden zijn voldaan, waarvoor voornoemde Willelmus deze goederen verwierf van voornoemde Petrus.

Petrus filius #quondam# Henrici van der Hoeven omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque lcoorum infra parochiam de Nuwelant consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) vendidit Willelmo (dg: Lo) filio quondam Willelmi Loijer promittens super (dg: omnia) #habita et habenda# omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere et recognovit sibi de L Hollant gulden fore satisfactum pro quibus dictus Willelmus predicta bona erga dictum Petrum acquisiverat ut dicebat #clamans inde quitum#. Testes datum supra.

BP 1179 p 615r 05 do 30-10-1393.

Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant gaf uit aan Rijcardus van der Voert zvw Erardus van der Voert een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen een gemene dijk enerzijds en wijlen Henricus Heijnen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter (dg: communem) communem aggerem ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Heijnen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rijcardo van der Voert filio quondam [E]rardi van der Voert ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo domini (dg: fundi) duci! exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: d) dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 615r 06 do 30-10-1393.

Voornoemde Rijcardus beloofde aan Johannes van Zelant 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Dictus Rijcardus promisit dicto Johanni de Zelant X Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.